

PROPOSTA DE PREÇOS - ADEQUADA

A Prefeitura Municipal de Umari, Estado do Ceará.

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 8.666/93 e Lei nº 10.520/2002, e do Decreto Federal nº 10.024/2019, bem como às cláusulas e condições da modalidade Pregão Eletrônico nº 2021.04.30.1.

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar os serviços especificados no Anexo I, caso sejamos vencedor(es) da presente Licitação.

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAL DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DAS UNIDADES DE ATENDIMENTO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE UMARI/CE, CONFORME ANEXOS, PARTES INTEGRANTES DESTES EDITAL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES APRESENTADAS NO QUADRO ABAIXO.

LOTE 01 - MATERIAL HOSPITALAR								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	VR. UNIT	VR. UNIT EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXTENSO
1	APARELHO MEDIDOR DE PRESSÃO ADULTO COM ESTETOSCOPIO - KIT VELCRO	KIT	15	PREMIUM	R\$ 70,00	setenta reais	R\$ 1.050,00	mil e cinquenta reais
2	APARELHO MEDIDOR DE PRESSÃO INFANTIL COM ESTETOSCOPIO	KIT	5	PREMIUM	R\$ 70,00	setenta reais	R\$ 350,00	trezentos e cinquenta reais
3	BOLSA DE COLOSTOMIA 63MM	Und	25	CPL	R\$ 26,00	vinte e seis reais	R\$ 650,00	seiscentos e cinquenta reais
4	CARVÃO ATIVADO PÓ 1KG	Und	5	NATIFA	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 125,00	cento e vinte e cinco reais
5	CONJUNTO P/ NEBULIZAÇÃO INDIVIDUAL (ADULTO)	Und	15	ONROM	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais
6	CONJUNTO P/ NEBULIZAÇÃO INDIVIDUAL (INFANTIL)	Und	15	ONROM	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais
7	FACE SHILD. PROTETOR EM ACRÍLICO TRANSPARENTE	Und	100	SUPERMEDY	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 800,00	oitocentos reais
8	ÓCULOS DE PROTEÇÃO ACRÍLICO	Und	200	SSWHITE	R\$ 7,50	sete reais e cinquenta centavos	R\$ 1.500,00	mil e quinhentos reais
9	PROTETOR SOLAR FPS 30 120ML	Und	200	NUTRIEX	R\$ 11,50	onze reais e cinquenta centavos	R\$ 2.300,00	dois mil e trezentos reais
10	PROTETOR SOLAR FPS 30 200ML	Und	200	NUTRIEX	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 2.400,00	dois mil e quatrocentos reais
11	PROTETOR SOLAR FPS 60 120ML	Und	200	NUTRIEX	R\$ 11,50	onze reais e cinquenta centavos	R\$ 2.300,00	dois mil e trezentos reais
12	PROTETOR SOLAR FPS 60 200ML	Und	200	NUTRIEX	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 2.400,00	dois mil e quatrocentos reais
13	TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL	Und	40	GTECH	R\$ 10,55	dez reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 422,00	quatrocentos e vinte e dois reais
14	TERMÔMETRO DIGITAL CORPORAL A LASER	Und	10	NX200	R\$ 140,30	cento e quarenta reais e trinta centavos	R\$ 1.403,00	mil quatrocentos e três reais
TOTAL DO LOTE 01							R\$ 16.000,00	dezesesseis mil reais

LOTE 02 - MATERIAL HOSPITALAR								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	VR. UNIT	VR. UNIT EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXTENSO
1	ACIDO ACÉTICO 2% 1000ML	Und	40	PROCS	R\$ 8,40	oito reais e quarenta centavos	R\$ 336,00	trezentos e trinta e seis reais
2	ACIDO ACÉTICO 5% 1000ML	Und	40	PROCS	R\$ 9,09	nove reais e nove centavos	R\$ 363,60	trezentos e sessenta e três reais e sessenta centavos
3	AGUA DEONIZADA 5000ML	Und	30	FORTSAN	R\$ 9,06	nove reais e seis centavos	R\$ 271,80	duzentos e setenta e um reais e oitenta centavos
4	AGUA OXIGENADA 1000ML	Und	60	VICPHARMA	R\$ 3,92	três reais e noventa e dois centavos	R\$ 235,20	duzentos e trinta e cinco reais e vinte centavos
5	ÁLCOOL 70 % 1000 ML	Und	2000	PROLINK	R\$ 4,06	quatro reais e seis centavos	R\$ 8.120,00	oito mil, cento e vinte reais
6	ÁLCOOL ABSOLUTO 1000ML	Und	300	PROLINK	R\$ 4,20	quatro reais e vinte centavos	R\$ 1.260,00	mil duzentos e sessenta reais
7	ÁLCOOL GEL 500G	Und	2000	KELDRIN	R\$ 4,69	quatro reais e sessenta e nove centavos	R\$ 9.380,00	nove mil, trezentos e oitenta reais



ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	VR. UNIT	VR. UNIT EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXTENSO
8	CLOREXIDINA 2% 1000ML	LT	100	VICPHARMA	R\$ 10,50	dez reais e cinquenta centavos	R\$ 1.050,00	mil e cinquenta reais
9	GEL P ECG SLT	GL	3	FORTSAN	R\$ 23,32	vinte e três reais e trinta e dois centavos	R\$ 186,56	cento e oitenta e seis reais e cinquenta e seis centavos
10	GEL P ULTRASONOGRAFIA SLT	GL	25	FORTSAN	R\$ 22,62	vinte e dois reais e sessenta e dois centavos	R\$ 565,50	quinhentos e sessenta e cinco reais e cinquenta centavos
11	LUGOL 2% 1000ML	Und	18	PROC9	R\$ 38,00	trinta e oito reais	R\$ 684,00	seiscentos e oitenta e quatro reais
12	LUGOL 5% 1000ML	Und	18	PROC9	R\$ 69,00	sessenta e nove reais	R\$ 1.242,00	mil duzentos e quarenta e dois reais
13	PVPI DEGERMANTE 1000ML	Und	75	VICPHARMA	R\$ 18,50	dezoito reais e cinquenta centavos	R\$ 1.237,50	mil duzentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos
14	PVPI TÓPICO 1000ML	Und	75	VICPHARMA	R\$ 18,50	dezoito reais e cinquenta centavos	R\$ 1.237,50	mil duzentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos
15	SABÃO LIQUIDO NEUTRO 1000 ML	Und	300	FORTSAN	R\$ 3,90	três reais e noventa centavos	R\$ 1.170,00	mil cento e setenta reais
16	ÉTER 1000ML	Und	30	VICPHARMA	R\$ 22,01	vinte e dois reais e um centavo	R\$ 660,30	seiscentos e sessenta reais e trinta centavos
<b>TOTAL DO LOTE 02</b>							<b>R\$ 27.999,96</b>	

vinte e sete mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e seis centavos

LOTE 03 - MATERIAL HOSPITALAR								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	VR. UNIT	VR. UNIT EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXTENSO
1	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 6.5	Par	400	MEDIX	R\$ 1,73	um real e setenta e três centavos	R\$ 692,00	seiscentos e noventa e dois reais
2	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 7.0	Par	1000	MEDIX	R\$ 1,74	um real e setenta e quatro centavos	R\$ 1.740,00	mil setecentos e quarenta reais
3	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 7.5	Par	1000	MEDIX	R\$ 1,74	um real e setenta e quatro centavos	R\$ 1.740,00	mil setecentos e quarenta reais
4	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 8.0	Par	1000	MEDIX	R\$ 1,74	um real e setenta e quatro centavos	R\$ 1.740,00	mil setecentos e quarenta reais
5	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 8.5	Par	400	MEDIX	R\$ 1,72	um real e setenta e dois centavos	R\$ 688,00	seiscentos e oitenta e oito reais
6	LUVA P/ PROCEDIMENTO LATEX TAM G CX C/100 UND	Cx	400	MEDIX	R\$ 65,00	sessenta e cinco reais	R\$ 26.000,00	vinte e seis mil reais
7	LUVA P/ PROCEDIMENTO LATEX TAM M CX C/100 UND	Cx	800	MEDIX	R\$ 65,00	sessenta e cinco reais	R\$ 52.000,00	cinquenta e dois mil reais
8	LUVA P/ PROCEDIMENTO LATEX TAM P CX C/100 UND	Cx	800	MEDIX	R\$ 65,00	sessenta e cinco reais	R\$ 52.000,00	cinquenta e dois mil reais
9	LUVA P/ PROCEDIMENTO LATEX TAM XP CX C/100 UND	Cx	300	MEDIX	R\$ 65,00	sessenta e cinco reais	R\$ 19.500,00	dezenove mil e quinhentos reais
10	LUVA P/ PROCEDIMENTO NITRILO S/T TAM G CX C/100 UND	Cx	100	MEDIX	R\$ 47,00	quarenta e sete reais	R\$ 4.700,00	quatro mil e setecentos reais
11	LUVA P/ PROCEDIMENTO NITRILO S/T TAM M CX C/100 UND	Cx	100	MEDIX	R\$ 47,00	quarenta e sete reais	R\$ 4.700,00	quatro mil e setecentos reais
12	LUVA P/ PROCEDIMENTO NITRILO S/T TAM P CX C/100 UND	Cx	100	MEDIX	R\$ 47,00	quarenta e sete reais	R\$ 4.700,00	quatro mil e setecentos reais
13	LUVA P/ PROCEDIMENTO NITRILO S/T TAM XP CX C/100 UND	Cx	100	MEDIX	R\$ 48,00	quarenta e oito reais	R\$ 4.800,00	quatro mil e oitocentos reais
<b>TOTAL DO LOTE 03</b>							<b>R\$ 175.000,00</b>	

cento e setenta e cinco mil reais

LOTE 04 - MATERIAL HOSPITALAR								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	VR. UNIT	VR. UNIT EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXTENSO
1	ABAIXADOR DE LÍNGUA - PACOTE C/ 100 UND	Pct	80	THEOTO	R\$ 6,91	seis reais e noventa e um centavos	R\$ 414,60	quatrocentos e quatorze reais e sessenta centavos
2	ESCOVA CERVICAL PCT C/100 UND	Pct	25	ADLIN	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 350,00	trezentos e cinquenta reais



3	ESPÁTULA DE ABRIR PCT C/100 UNID	Pct	50	ADLIN	R\$	4,00	quatro reais	R\$	200,00	duzentos reais
4	ESPÉCULO DESCARTAVEL TAM G	Und	750	ADLIN	R\$	0,77	setenta e sete centavos de real	R\$	577,50	quinhentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos
5	ESPÉCULO DESCARTAVEL TAM M	Und	2000	ADLIN	R\$	0,90	oitenta centavos de real	R\$	1.800,00	mil e seiscentos reais
6	ESPÉCULO DESCARTAVEL TAM P	Und	2000	ADLIN	R\$	0,80	oitenta centavos de real	R\$	1.600,00	mil e seiscentos reais
7	FIXADOR CITOLÓGICO 100 ML	Und	50	ADLIN	R\$	5,90	cinco reais e noventa centavos	R\$	295,00	duzentos e noventa e cinco reais
8	LÂMINA PONTA FOSCA CX C/ 50	Cx	50	ADLIN	R\$	3,69	três reais e sessenta e nove centavos	R\$	184,50	cento e oitenta e quatro reais e cinquenta
9	PINÇA DE CHERRON DESCARTAVEL	Und	4750	ADLIN	R\$	0,90	noventa centavos de real	R\$	4.275,00	quatro mil, duzentos e setenta e cinco reais
10	ALGODAO HIDROFILO 250G EM ROLO P/UND	Und	100	NEVOA	R\$	6,00	seis reais	R\$	600,00	seiscentos reais
11	ALGODAO HIDROFILO 500G EM ROLO P/UND	Und	400	NEVOA	R\$	15,90	quinze reais e noventa centavos	R\$	6.360,00	seis mil, trezentos e sessenta reais
12	ATADURA DE CREPOM 10 CM X 4,5 M 21,8 G UND 13 FIOS PCT C/12 UNIDADES	Pct	300	BIOTEXTIL	R\$	3,82	três reais e oitenta e dois centavos	R\$	1.146,00	mil cento e quarenta e seis reais
13	ATADURA DE CREPOM 15 CM X 4,5 M 32,7 G UND 13 FIOS PCT C/12 UNIDADES	Pct	300	BIOTEXTIL	R\$	4,32	quatro reais e trinta e dois centavos	R\$	1.296,00	mil duzentos e noventa e seis reais
14	ATADURA DE CREPOM 20 CM X 4,5 M 42,8 G UND 13 FIOS PCT C/12 UNIDADES	Pct	300	BIOTEXTIL	R\$	6,48	seis reais e quarenta e oito centavos	R\$	1.944,00	mil novecentos e quarenta e quatro reais
15	ATADURA DE CREPOM 30 CM X 4,5 M 42,8 G UND 13 FIOS PCT C/12 UNIDADES	Pct	100	BIOTEXTIL	R\$	6,90	seis reais e noventa centavos	R\$	690,00	seiscentos e noventa reais
16	ATADURA DE CREPOM 6 CM X 4,5 M 21,8 G UND 13 FIOS PCT C/12 UNIDADES	Pct	100	BIOTEXTIL	R\$	3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$	350,00	trezentos e cinquenta reais
17	AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA LONGA 40G	Und	3000	POLY	R\$	4,30	quatro reais e trinta centavos	R\$	12.900,00	doze mil e novecentos reais
18	COLETOR DE MATERIAIS PERFURO-CORTANTES 07LT	Und	100	DESCARBOX	R\$	2,45	dois reais e quarenta e cinco centavos	R\$	245,00	duzentos e quarenta e cinco reais
19	COLETOR DE MATERIAIS PERFURO-CORTANTES 13LT	Und	200	DESCARBOX	R\$	3,41	três reais e quarenta e um centavos	R\$	682,00	seiscentos e oitenta e dois reais
20	COLETOR DE MATERIAIS PERFURO-CORTANTES 20LT	Und	200	DESCARBOX	R\$	4,68	quatro reais e sessenta e oito centavos	R\$	936,00	novecentos e trinta e seis reais
21	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000ML	Und	400	MEDIX	R\$	3,01	três reais e um centavo	R\$	1.204,00	mil duzentos e quatro reais
22	COLETOR UNIVERSAL 80ML	Und	2000	3B	R\$	0,28	vinete e oito centavos de real	R\$	560,00	quinhentos e sessenta reais
23	COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 PCT C/500 UND 9 FIOS	Pct	600	BIOTEXTIL	R\$	9,50	nove reais e cinquenta centavos	R\$	5.700,00	cinco mil e setecentos reais
24	COMPRESSA DE GAZE ESTÉRIL 7,5X7,5 PCT C/10UND 11FIOS	Pct	2500	BIOTEXTIL	R\$	0,35	trinta e cinco centavos de real	R\$	875,00	oitocentos e setenta e cinco reais
25	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10X4,5	Und	500	ADPELE	R\$	6,93	seis reais e noventa e três centavos	R\$	3.465,00	três mil, quatrocentos e sessenta e cinco reais
26	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 5X4,5	Und	200	ADPELE	R\$	2,65	dois reais e sessenta e cinco centavos	R\$	530,00	quinhentos e trinta reais
27	FITA HOSPITALAR 19X50	Und	200	POLITAPE	R\$	2,26	dois reais e vinte e seis centavos	R\$	452,00	quatrocentos e cinquenta e dois reais
28	FITA MICROPORE 10CMX4,5M	Und	150	MISSNER	R\$	3,89	três reais e oitenta e nove centavos	R\$	583,50	quinhentos e oitenta e três reais e cinquenta centavos
29	FITA MICROPORE 5CMX4,5M	Und	150	MISSNER	R\$	2,34	dois reais e trinta e quatro centavos	R\$	351,00	trezentos e cinquenta e um reais
30	FITA PARA AUTOCLAVE 19X30	Und	150	POLITAPE	R\$	2,20	dois reais e vinte centavos	R\$	330,00	trezentos e trinta reais
31	FITAS REAGENTES PARA GLICEMIA CX C/ 50UND	Cx	125	ROCHE	R\$	48,00	quarenta e oito reais	R\$	6.000,00	seis mil reais
32	GAZE HIDRÓFILO 91X91 TIPO QUEIJO 9 FIOS	Und	400	BIOTEXTIL	R\$	12,34	doze reais e trinta e quatro centavos	R\$	4.936,00	quatro mil, novecentos e trinta e seis reais
33	LATEX Nº 200 C/15MT	Pct	5	LENGRUBER	R\$	29,97	vinete e nove reais e noventa e sete centavos	R\$	149,85	cento e quarenta e nove reais e cinquenta centavos
34	LATEX Nº 204 C/15MT	Pct	5	LENGRUBER	R\$	30,00	trinta reais	R\$	150,00	cento e cinquenta reais



35	LENÇOL DESCARTÁVEL PARA MACA 50CM X 50M	Und	200	DESCARBOX	R\$ 6,17	seis reais e dezesseis centavos	R\$ 1.234,00	mil duzentos e trinta e quatro reais
36	LENÇOL DESCARTÁVEL PARA MACA 70CM X 50M	Und	300	DESCARBOX	R\$ 8,49	oito reais e quarenta e nove centavos	R\$ 2.547,00	dois mil, quinhentos e quarenta e sete reais
37	MASCARA DESCARTÁVEL TRIPLA C/ ELÁSTICO CIRURGICA	Und	50000	SSPLUS	R\$ 0,33	trinta e três centavos de real	R\$ 16.500,00	dezesseis mil e quinhentos reais
38	PAPEL CREPADO 30X30 CX C/500 FOLHAS	Cx	6	HOSPFLX	R\$ 59,79	cinquenta e nove reais e setenta e nove centavos	R\$ 358,74	trezentos e cinquenta e oito reais e setenta e quatro centavos
39	PAPEL CREPADO 40X40 CX C/500 FOLHAS	Cx	6	HOSPFLX	R\$ 85,00	oitenta e cinco reais	R\$ 510,00	quinhentos e dez reais
40	PAPEL CREPADO 50X50 CX C/500 FOLHAS	Cx	6	HOSPFLX	R\$ 130,00	cento e trinta reais	R\$ 780,00	setecentos e oitenta reais
41	PAPEL CREPADO 60X60 CX C/500 FOLHAS	Cx	6	HOSPFLX	R\$ 190,00	cento e noventa reais	R\$ 1.140,00	mil cento e quarenta reais
42	PAPEL GRAU CIRURGICO 10CM x 100M (EMB TUB P/ ESTERILIZACAO 0,10 X 100M)	Und	8	HOSPFLX	R\$ 38,16	trinta e oito reais e dezesseis centavos	R\$ 305,28	trezentos e cinco reais e vinte e oito centavos
43	PAPEL GRAU CIRURGICO 15CM x 100M (EMB TUB P/ ESTERILIZACAO 0,15 X 100M)	Und	8	HOSPFLX	R\$ 56,89	cinquenta e seis reais e oitenta e nove centavos	R\$ 455,12	quatrocentos e cinquenta e cinco reais e doze centavos
44	PAPEL GRAU CIRURGICO 20CM x 100M (EMB TUB P/ ESTERILIZACAO 0,20 X 100M)	Und	8	HOSPFLX	R\$ 75,30	setenta e cinco reais e trinta centavos	R\$ 602,40	seiscentos e dois reais e quarenta centavos
45	PAPEL GRAU CIRURGICO 25CM x 100M (EMB TUB P/ ESTERILIZACAO 0,25 X 100M)	Und	8	HOSPFLX	R\$ 159,63	cento e cinquenta e nove reais e sessenta e três centavos	R\$ 1.277,04	mil duzentos e setenta e sete reais e quatro centavos
46	PAPEL GRAU CIRURGICO 30CM x 100M (EMB TUB P/ ESTERILIZACAO 0,30 X 100M)	Und	8	HOSPFLX	R\$ 184,15	cento e oitenta e quatro reais e quinze centavos	R\$ 1.473,20	mil quatrocentos e setenta e vinte e cinco centavos
47	PAPEL TOALHA CX C/ 2000FLS	Cx	25	PROPAPER	R\$ 35,41	trinta e cinco reais e quarenta e um centavos	R\$ 885,25	oitocentos e oitenta e cinco reais e cinco centavos
48	SAPATILHA PRO-PÊ	Und	10000	SKY	R\$ 0,25	vinte e cinco centavos de real	R\$ 2.500,00	dois mil e quinhentos reais
49	TOUCA DESCARTÁVEL	Und	10000	SKY	R\$ 0,25	vinte e cinco centavos de real	R\$ 2.500,00	dois mil e quinhentos reais
<b>TOTAL DO LOTE 04</b>								<b>R\$ 94.999,98</b>
noventa e quatro mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e oito centavos								

LOTE 05 - SORO								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	MARCA	VR. UNIT	VR. UNIT EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXTENSO
1	ÁGUA PARA INJEÇÃO 10ML	Und	3000	FARMACE	R\$ 0,21	vinte e um centavos de real	R\$ 630,00	seiscentos e trinta reais
2	ÁGUA PARA INJEÇÃO 500ML	Und	800	FRESENIUS	R\$ 2,43	dois reais e quarenta e três centavos	R\$ 1.944,00	mil quatrocentos e quarenta e quatro reais
3	ÁGUA PARA INJEÇÃO 1.000ML	Und	300	FRESENIUS	R\$ 3,92	três reais e noventa e dois centavos	R\$ 1.176,00	mil cento e setenta e seis reais
4	MANITOL 20% 250ML	Und	200	FRESENIUS	R\$ 3,68	três reais e sessenta e oito centavos	R\$ 736,00	setecentos e trinta e seis reais
5	SOLUÇÃO GLICERINA 12% 500ML (ENEMA)	Und	150	FARMACE	R\$ 4,90	quatro reais e noventa centavos	R\$ 735,00	setecentos e trinta e cinco reais
6	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 100ML S/F	Und	1200	FRESENIUS	R\$ 1,80	um real e oitenta centavos	R\$ 2.160,00	dois mil, cento e sessenta reais
7	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250ML S/F	Und	1000	FRESENIUS	R\$ 1,90	um real e noventa centavos	R\$ 1.900,00	mil e novecentos reais
8	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500ML SF	Und	4000	FRESENIUS	R\$ 2,60	dois reais e sessenta centavos	R\$ 11.200,00	onze mil e duzentos reais
9	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 1.000ML SF	Und	400	FRESENIUS	R\$ 4,01	quatro reais e um centavo	R\$ 1.604,00	mil seiscentos e quatro reais
10	SORO GLICO FISIOLÓGICO 1:1 250ML	Und	600	FRESENIUS	R\$ 1,95	um real e noventa e cinco centavos	R\$ 1.170,00	mil cento e setenta reais
11	SORO GLICO FISIOLÓGICO 1:1 500ML	Und	1000	FRESENIUS	R\$ 2,64	dois reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 2.640,00	dois mil, seiscentos e quarenta reais
12	SORO GLICOSADO 5% 100ML SF	Und	400	FRESENIUS	R\$ 1,75	um real e setenta e cinco centavos	R\$ 700,00	setecentos reais
13	SORO GLICOSADO 5% 250ML SF	Und	500	FRESENIUS	R\$ 1,90	um real e noventa centavos	R\$ 950,00	novecentos e cinquenta reais
14	SORO GLICOSADO 5% 500ML SF	Und	2000	FRESENIUS	R\$ 2,65	dois reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 5.300,00	cinco mil e trezentos reais



15	SORO RINGER LACTATO 500ML SF	Und	3000	FRESENIUS	R\$	3,10	três reais e dez centavos	R\$	9.300,00	nove mil e trezentos reais	
16	SORO RINGER LACTATO 1.000ML SF	Und	600	FRESENIUS	R\$	2,00	dois reais	R\$	1.200,00	mil e duzentos reais	
17	SORO RINGER SIMPLES 500ML SF	Und	600	FRESENIUS	R\$	1,90	um real e noventa centavos	R\$	1.140,00	mil cento e quarenta reais	
<b>TOTAL DO LOTE 05</b>									<b>R\$</b>	<b>43.999,00</b>	<b>quarenta e três mil, novecentos e noventa e nove reais</b>

LOTE 06 - MATERIAL HOSPITALAR										
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	VR. UNIT	VR. UNIT EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXTENSO		
1	AGULHA DESCARTÁVEL 13X4,5 - CX C/100	Cx	50	SR	R\$	11,50	onze reais e cinquenta centavos	R\$	575,00	quinhentos e setenta e cinco reais
2	AGULHA DESCARTÁVEL 20X5,5 - CX C/100	Cx	50	SR	R\$	11,50	onze reais e cinquenta centavos	R\$	575,00	quinhentos e setenta e cinco reais
3	AGULHA DESCARTÁVEL 25X7,0 - CX C/100	Cx	50	SR	R\$	11,50	onze reais e cinquenta centavos	R\$	575,00	quinhentos e setenta e cinco reais
4	AGULHA DESCARTÁVEL 25X8,0 - CX C/100	Cx	50	SR	R\$	11,50	onze reais e cinquenta centavos	R\$	575,00	quinhentos e setenta e cinco reais
5	AGULHA DESCARTÁVEL 30X7,0 - CX C/100	Cx	50	SR	R\$	11,50	onze reais e cinquenta centavos	R\$	575,00	quinhentos e setenta e cinco reais
6	AGULHA DESCARTÁVEL 30X8,0 - CX C/100	Cx	50	SR	R\$	11,50	onze reais e cinquenta centavos	R\$	575,00	quinhentos e setenta e cinco reais
7	AGULHA DESCARTÁVEL 40X12 - CX C/100	Cx	50	SR	R\$	11,50	onze reais e cinquenta centavos	R\$	575,00	quinhentos e setenta e cinco reais
8	AGULHA DESCARTÁVEL 40X16 - CX C/100	Cx	50	SR	R\$	11,50	onze reais e cinquenta centavos	R\$	575,00	quinhentos e setenta e cinco reais
9	CATÉTER INTRAVENOSO Nº 14	Und	600	MEDIX	R\$	0,66	sessenta e seis centavos de real	R\$	396,00	trezentos e noventa e seis reais
10	CATÉTER INTRAVENOSO Nº 16	Und	600	MEDIX	R\$	0,66	sessenta e seis centavos de real	R\$	396,00	trezentos e noventa e seis reais
11	CATÉTER INTRAVENOSO Nº 18	Und	600	MEDIX	R\$	0,66	sessenta e seis centavos de real	R\$	396,00	trezentos e noventa e seis reais
12	CATÉTER INTRAVENOSO Nº 20	Und	1000	MEDIX	R\$	0,66	sessenta e seis centavos de real	R\$	660,00	seiscentos e sessenta reais
13	CATÉTER INTRAVENOSO Nº 22	Und	1000	MEDIX	R\$	0,66	sessenta e seis centavos de real	R\$	660,00	seiscentos e sessenta reais
14	CATÉTER INTRAVENOSO Nº 24	Und	1000	MEDIX	R\$	0,66	sessenta e seis centavos de real	R\$	660,00	seiscentos e sessenta reais
15	CATETER P/ OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS	Und	1000	MEDSONDA	R\$	0,74	setenta e quatro centavos de real	R\$	740,00	setecentos e quarenta reais
16	EQUIPO MACRO GOTAS C/ INJETOR LATERAL	Und	4000	TKL	R\$	1,50	um real e cinquenta centavos	R\$	6.000,00	seis mil reais
17	EQUIPO MICRO GOTAS	Und	600	MEDSONDA	R\$	0,90	noventa centavos de real	R\$	540,00	quinhentos e quarenta reais
18	EQUIPO NUTRIÇÃO ENTERAL	Und	1200	MEDSONDA	R\$	0,90	noventa centavos de real	R\$	1.080,00	mil e oitenta reais
19	FIO CAT GUT 0.0 CROMADO CAIXA C/ 24	Cx	5	TECHNOFIO	R\$	62,00	sessenta e dois reais	R\$	310,00	trezentos e dez reais
20	FIO CAT GUT 0.0 SIMPLES CX C/ 24	Cx	5	TECHNOFIO	R\$	62,00	sessenta e dois reais	R\$	310,00	trezentos e dez reais
21	FIO CAT GUT 1.0 CROMADO CAIXA C/ 24	Cx	5	TECHNOFIO	R\$	62,00	sessenta e dois reais	R\$	310,00	trezentos e dez reais
22	FIO CAT GUT 1.0 SIMPLES CX C/ 24	Cx	5	TECHNOFIO	R\$	62,00	sessenta e dois reais	R\$	310,00	trezentos e dez reais
23	FIO CAT GUT 2.0 CROMADO CAIXA C/ 24	Cx	5	TECHNOFIO	R\$	62,00	sessenta e dois reais	R\$	310,00	trezentos e dez reais
24	FIO CAT GUT 2.0 SIMPLES CX C/ 24	Cx	5	TECHNOFIO	R\$	62,00	sessenta e dois reais	R\$	310,00	trezentos e dez reais
25	FIO CAT GUT 3.0 CROMADO CAIXA C/ 24	Cx	5	TECHNOFIO	R\$	62,00	sessenta e dois reais	R\$	310,00	trezentos e dez reais
26	FIO CAT GUT 3.0 SIMPLES CAIXA C/ 24	Cx	5	TECHNOFIO	R\$	62,00	sessenta e dois reais	R\$	310,00	trezentos e dez reais
27	FIO CAT GUT 4.0 CROMADO CAIXA C/ 24	Cx	5	TECHNOFIO	R\$	62,00	sessenta e dois reais	R\$	310,00	trezentos e dez reais
28	FIO CAT GUT 4.0 SIMPLES CAIXA C/ 24	Cx	5	TECHNOFIO	R\$	62,00	sessenta e dois reais	R\$	310,00	trezentos e dez reais



29	FIO NYLON 2-0 C/ AG CX C/ 24	Cx	15	TECHNOFIO	R\$	23,52	vinte e três reais e cinquenta e dois centavos	R\$	352,80	trezentos e cinquenta e dois reais e oitenta
30	FIO NYLON 3-0 C/ AG CX C/ 24	Cx	25	TECHNOFIO	R\$	23,52	vinte e três reais e cinquenta e dois centavos	R\$	588,00	quinhentos e oitenta e oito reais
31	FIO NYLON 4-0 C/ AG CX C/ 24	Cx	25	TECHNOFIO	R\$	23,52	vinte e três reais e cinquenta e dois centavos	R\$	588,00	quinhentos e oitenta e oito reais
32	FIO NYLON 5-0 C/ AG CX C/ 24	Cx	20	TECHNOFIO	R\$	23,52	vinte e três reais e cinquenta e dois centavos	R\$	470,40	quatrocentos e setenta reais e quarenta
33	FIO NYLON 6-0 C/ AG CX C/ 24	Cx	15	TECHNOFIO	R\$	23,52	vinte e três reais e cinquenta e dois centavos	R\$	352,80	trezentos e cinquenta e dois reais e oitenta
34	FIO POLIPROPILENO 0 CX C/ 24	Cx	10	TECHNOFIO	R\$	82,30	oitenta e dois reais e trinta centavos	R\$	823,00	oitocentos e vinte e três reais
35	FIO POLIPROPILENO 2-0 CX C/ 24	Cx	10	TECHNOFIO	R\$	82,30	oitenta e dois reais e trinta centavos	R\$	823,00	oitocentos e vinte e três reais
36	FIO SEDA 3-0 C/ AG CX C/ 24	Cx	30	PROCARE	R\$	34,55	trinta e quatro reais e cinquenta e cinco centavos	R\$	1.036,50	mil e trinta e seis reais e cinquenta centavos
37	FIO SEDA 4-0 C/ AG CX C/ 24	Cx	30	PROCARE	R\$	34,55	trinta e quatro reais e cinquenta e cinco centavos	R\$	1.036,50	mil e trinta e seis reais e cinquenta centavos
38	FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 300ML	Und	1200	BIOBASE	R\$	1,60	um real e sessenta centavos	R\$	1.920,00	mil novecentos e vinte reais
39	LÂMINA DE BISTURI Nº11 CX C/ 100	Cx	5	SOLIDOR	R\$	32,00	trinta e dois reais	R\$	160,00	cento e sessenta reais
40	LÂMINA DE BISTURI Nº15 CX C/ 100	Cx	5	SOLIDOR	R\$	32,00	trinta e dois reais	R\$	160,00	cento e sessenta reais
41	LÂMINA DE BISTURI Nº20 CX C/ 100	Cx	5	SOLIDOR	R\$	32,00	trinta e dois reais	R\$	160,00	cento e sessenta reais
42	LÂMINA DE BISTURI Nº22 CX C/ 100	Cx	5	SOLIDOR	R\$	32,00	trinta e dois reais	R\$	160,00	cento e sessenta reais
43	SCALP 19	Und	1000	MEDIX	R\$	0,22	vinte e dois centavos de real	R\$	220,00	duzentos e vinte reais
44	SCALP 21	Und	3000	MEDIX	R\$	0,22	vinte e dois centavos de real	R\$	660,00	seiscentos e sessenta reais
45	SCALP 23	Und	3000	MEDIX	R\$	0,22	vinte e dois centavos de real	R\$	660,00	seiscentos e sessenta reais
46	SCALP 26	Und	3000	MEDIX	R\$	0,22	vinte e dois centavos de real	R\$	660,00	seiscentos e sessenta reais
47	SCALP 27	Und	1000	MEDIX	R\$	0,22	vinte e dois centavos de real	R\$	220,00	duzentos e vinte reais
48	SERINGA DE INSULINA C/ AGULHA 1ML	Und	6000	SR	R\$	0,18	dezoito centavos de real	R\$	1.080,00	mil e oitenta reais
49	SERINGA DESCARTÁVEL C/A 10ML	Und	15000	SR	R\$	0,48	quarenta e oito centavos de real	R\$	7.200,00	sete mil e duzentos reais
50	SERINGA DESCARTÁVEL C/A 20ML	Und	15000	SR	R\$	0,53	cinquenta e três centavos de real	R\$	7.950,00	sete mil, novecentos e cinquenta reais
51	SERINGA DESCARTÁVEL C/A 3ML	Und	15000	SR	R\$	0,25	vinte e cinco centavos de real	R\$	3.750,00	três mil, setecentos e cinquenta reais
52	SERINGA DESCARTÁVEL C/A 5ML	Und	15000	SR	R\$	0,26	vinte e seis centavos de real	R\$	3.900,00	três mil e novecentos reais
53	SERINGA DESCARTÁVEL C/A 60ML	Und	500	SR	R\$	0,90	noventa centavos de real	R\$	450,00	quatrocentos e cinquenta reais
54	SONDA DE FOLEY Nº 10 DE 02 VIAS	Und	100	MEDIX	R\$	2,40	dois reais e quarenta centavos	R\$	240,00	duzentos e quarenta reais
55	SONDA DE FOLEY Nº 10 DE 03 VIAS	Und	100	MEDIX	R\$	2,90	dois reais e noventa centavos	R\$	290,00	duzentos e noventa reais
56	SONDA DE FOLEY Nº 12 DE 02 VIAS	Und	100	MEDIX	R\$	2,40	dois reais e quarenta centavos	R\$	240,00	duzentos e quarenta reais
57	SONDA DE FOLEY Nº 12 DE 03 VIAS	Und	100	MEDIX	R\$	2,90	dois reais e noventa centavos	R\$	290,00	duzentos e noventa reais
58	SONDA DE FOLEY Nº 14 DE 02 VIAS	Und	100	MEDIX	R\$	2,40	dois reais e quarenta centavos	R\$	240,00	duzentos e quarenta reais
59	SONDA DE FOLEY Nº 14 DE 03 VIAS	Und	100	MEDIX	R\$	2,90	dois reais e noventa centavos	R\$	290,00	duzentos e noventa reais
60	SONDA DE FOLEY Nº 16 DE 02 VIAS	Und	100	MEDIX	R\$	2,41	dois reais e quarenta e um centavos	R\$	241,00	duzentos e quarenta e um reais
61	SONDA DE FOLEY Nº 16 DE 03 VIAS	Und	100	MEDIX	R\$	2,90	dois reais e noventa centavos	R\$	290,00	duzentos e noventa reais
62	SONDA DE FOLEY Nº 18 DE 02 VIAS	Und	100	MEDIX	R\$	2,40	dois reais e quarenta centavos	R\$	240,00	duzentos e quarenta reais
63	SONDA DE FOLEY Nº 18 DE 03 VIAS	Und	100	MEDIX	R\$	2,90	dois reais e noventa centavos	R\$	290,00	duzentos e noventa reais
64	SONDA DE FOLEY Nº 20 DE 02 VIAS	Und	100	MEDIX	R\$	2,40	dois reais e quarenta centavos	R\$	240,00	duzentos e quarenta reais



65	SONDA DE FOLEY Nº 20 DE 03 VIAS	Und	100	MEDIX	R\$ 2,90	dois reais e noventa centavos	R\$ 290,00	duzentos e noventa reais
66	SONDA DE FOLEY Nº 22 DE 02 VIAS	Und	100	MEDIX	R\$ 2,40	dois reais e quarenta centavos	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais
67	SONDA DE FOLEY Nº 22 DE 03 VIAS	Und	100	MEDIX	R\$ 2,90	dois reais e noventa centavos	R\$ 290,00	duzentos e noventa reais
68	SONDA NASOGÁSTRICA Nº 06 CURTA	Und	100	CPL	R\$ 0,98	noventa e oito centavos de real	R\$ 98,00	noventa e oito reais
69	SONDA NASOGÁSTRICA Nº 16 CURTA	Und	100	CPL	R\$ 1,35	um real e trinta e cinco centavos	R\$ 135,00	cento e trinta e cinco reais
70	SONDA NASOGÁSTRICA Nº 16 LONGA	Und	100	CPL	R\$ 1,65	um real e sessenta e cinco centavos	R\$ 165,00	cento e sessenta e cinco reais
71	SONDA URETRAL Nº 04	Und	300	MEDSONDA	R\$ 0,74	setenta e quatro centavos de real	R\$ 222,00	duzentos e vinte e dois reais
72	SONDA URETRAL Nº 06	Und	300	MEDSONDA	R\$ 0,76	setenta e seis centavos de real	R\$ 228,00	duzentos e vinte e oito reais
73	SONDA URETRAL Nº 08	Und	500	MEDSONDA	R\$ 0,78	setenta e oito centavos de real	R\$ 390,00	trezentos e noventa reais
74	SONDA URETRAL Nº 10	Und	1000	MEDSONDA	R\$ 0,80	oitenta centavos de real	R\$ 800,00	oitocentos reais
75	SONDA URETRAL Nº 12	Und	1000	MEDSONDA	R\$ 0,82	oitenta e dois centavos de real	R\$ 820,00	oitocentos e vinte reais
76	SONDA URETRAL Nº 14	Und	300	MEDSONDA	R\$ 0,84	oitenta e quatro centavos de real	R\$ 252,00	duzentos e cinquenta e dois reais
77	SONDA URETRAL Nº 16	Und	300	MEDSONDA	R\$ 0,85	oitenta e cinco centavos de real	R\$ 255,00	duzentos e cinquenta e cinco reais
78	TORNEIRINHA 03 VIAS	Und	300	SOLIDOR	R\$ 1,05	um real e cinco centavos	R\$ 315,00	trezentos e quinze reais
<b>TOTAL DO LOTE 05:</b>								<b>R\$ 62.000,00</b>
sessenta e dois mil reais								

LOTE 07 - MATERIAL ODONTOLÓGICO								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	VR. UNIT	VR. UNIT EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXTENSO
1	ÁCIDO CONDICIONADOR 37% GEL PCT C/3	Pct	25	FGM	R\$ 6,51	seis reais e cinquenta e um centavos	R\$ 162,75	cento e sessenta e dois reais e cinquenta e um centavos
2	AGENTE DE UNIÃO 4ML FOTOPOLIMERIZÁVEL	Und	20	BIODINAMICA	R\$ 16,56	dezesseis reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 331,20	trezentos e trinta e um reais e vinte centavos
3	AGULHA GENGIVAL CURTA DESCARTÁVEL CX C/100 UNIDADES	Cx	15	DFL	R\$ 27,84	vinte e sete reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 417,60	quatrocentos e dezesseis reais e sessenta centavos
4	AGULHA GENGIVAL LONGA DESCARTÁVEL CX C/100 UNIDADES	Cx	15	DFL	R\$ 31,32	trinta e um reais e trinta e dois centavos	R\$ 469,80	quatrocentos e sessenta e nove reais e oitenta centavos
5	ALVEOLEX 10G	Und	8	BIODINAMICA	R\$ 29,03	vinte e nove reais e três centavos	R\$ 232,24	duzentos e trinta e dois reais e três centavos
6	AMALGAMA EM CAPSULA 1 PORÇÃO COM 50 UNIDADES	Pct	15	SDI	R\$ 126,44	cento e vinte e seis reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 1.896,60	mil novecentos e noventa e seis reais e sessenta centavos
7	AMALGAMA EM CAPSULA 2 PORÇÃO COM 50 UNIDADES	Pct	15	SDI	R\$ 145,70	cento e quarenta e cinco reais e setenta centavos	R\$ 2.185,50	dois mil, cento e oitenta e cinco reais e setenta centavos
8	ANESTÉSICO A 2% MEPRVACAINA C/EPINEFRINA CX C/50 UNIDADES	Cx	20	DLA	R\$ 120,64	cento e vinte reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 2.412,80	dois mil, quatrocentos e doze reais e oitenta centavos
9	ANESTÉSICO COM VASO CONSTRICTOR A 3% CX C/ 50 UNIDADES	Cx	20	DLA	R\$ 174,20	cento e setenta e quatro reais e vinte centavos	R\$ 3.484,00	três mil, quatrocentos e oitenta e quatro reais
10	ANESTÉSICO LIDOCAINA COM FELINEFRINA CX C/50 UNIDADES	Cx	80	SSWHITE	R\$ 99,50	noventa e nove reais e cinquenta centavos	R\$ 7.960,00	sete mil, novecentos e sessenta reais
11	ANESTÉSICO PRILOCAINA + FENILPRESSINA CX C/50 UNIDADES	Cx	20	DFL	R\$ 115,00	cento e quinze reais	R\$ 2.300,00	dois mil e trezentos reais
12	ANESTÉSICO TÓPICO POM. 30G	Und	20	BIODINAMICA	R\$ 7,38	sete reais e trinta e nove centavos	R\$ 147,60	cento e quarenta e sete reais e oitenta centavos



13	APLICADOR DE RESINA FLUIDA PCT C/ 100 UNIDADES	Pct	25	KG	R\$	23,03	vinte e três reais e três centavos	R\$	575,75	quinhentos e setenta e cinco reais e setenta e cinco centavos
14	BROCA CARBIDE CIRURGICA N° 702HL	Und	15	MICRODONT	R\$	16,43	doze reais e quatro e três centavos	R\$	246,45	duzentos e quarenta e seis reais e quarenta e cinco centavos
15	BROCA CARBIDE N° 02	Und	20	MICRODONT	R\$	4,52	quatro reais e cinquenta e dois centavos	R\$	90,40	noventa reais e quarenta centavos
16	BROCA CARBIDE N° 04	Und	20	MICRODONT	R\$	4,52	quatro reais e cinquenta e dois centavos	R\$	90,40	noventa reais e quarenta centavos
17	BROCA CARBIDE N° 08	Und	20	MICRODONT	R\$	4,52	quatro reais e cinquenta e dois centavos	R\$	90,40	noventa reais e quarenta centavos
18	BROCA DIAMANTADA P/ ALTA ROTAÇÃO 1011	Und	100	MICRODONT	R\$	3,10	três reais e dez centavos	R\$	310,00	trezentos e dez reais
19	BROCA DIAMANTADA P/ ALTA ROTAÇÃO 1013	Und	100	MICRODONT	R\$	3,10	três reais e dez centavos	R\$	310,00	trezentos e dez reais
20	BROCA DIAMANTADA P/ ALTA ROTAÇÃO 1015	Und	100	MICRODONT	R\$	3,10	três reais e dez centavos	R\$	310,00	trezentos e dez reais
21	BROCA DIAMANTADA P/ ALTA ROTAÇÃO 1032	Und	100	MICRODONT	R\$	3,10	três reais e dez centavos	R\$	310,00	trezentos e dez reais
22	BROCA DIAMANTADA P/ ALTA ROTAÇÃO 1033	Und	100	MICRODONT	R\$	3,10	três reais e dez centavos	R\$	310,00	trezentos e dez reais
23	BROCA DIAMANTADA P/ ALTA ROTAÇÃO 1034	Und	100	MICRODONT	R\$	3,10	três reais e dez centavos	R\$	310,00	trezentos e dez reais
24	BROCA DIAMANTADA P/ ALTA ROTAÇÃO 2134	Und	100	MICRODONT	R\$	3,10	três reais e dez centavos	R\$	310,00	trezentos e dez reais
25	BROCA DIAMANTADA P/ ALTA ROTAÇÃO 2135F	Und	100	MICRODONT	R\$	3,10	três reais e dez centavos	R\$	310,00	trezentos e dez reais
26	BROCA DIAMANTADA P/ ALTA ROTAÇÃO 2200	Und	100	MICRODONT	R\$	3,10	três reais e dez centavos	R\$	310,00	trezentos e dez reais
27	BROCA P/ ALTA ROTAÇÃO 3168F	Und	100	MICRODONT	R\$	3,10	três reais e dez centavos	R\$	310,00	trezentos e dez reais
28	BROCA P/ ALTA ROTAÇÃO 3195F	Und	100	MICRODONT	R\$	3,10	três reais e dez centavos	R\$	310,00	trezentos e dez reais
29	CABO P/ ESPELHO BUCAL	Und	20	GOLGRAN	R\$	6,74	seis reais e setenta e quatro centavos	R\$	134,80	cento e trinta e quatro reais e oitenta centavos
30	CARBONO DUPLA FACE	Und	15	ANGELUS	R\$	4,01	quatro reais e um centavo	R\$	60,15	sessenta reais e quinze centavos
31	CAVITINE 15ML	Und	15	SSWHITE	R\$	21,00	vinte e um reais	R\$	315,00	trezentos e quinze reais
32	CIMENTO CIRURGICO LIQUIDO	Cx	15	BIODINAMICA	R\$	35,96	trinta e cinco reais e nove e seis centavos	R\$	539,40	quinhentos e trinta e nove reais e quarenta centavos
33	CIMENTO CIRURGICO PÓ	Cx	15	BIODINAMICA	R\$	35,96	trinta e cinco reais e nove e seis centavos	R\$	539,40	quinhentos e trinta e nove reais e quarenta centavos
34	CIMENTO DE HIDROXIDO DE CALCIO PASTA BASE + CATALIZADOR	KIT	10	VIGODENT	R\$	57,00	cinquenta e sete reais	R\$	570,00	quinhentos e setenta reais
35	CIMENTO RESTAURADOR INTERMEDIARIO EM PÓ(36G) LIQUIDO(15ML)	KIT	10	BIODINAMICA	R\$	81,20	oitenta e um reais e vinte centavos	R\$	812,00	oitozentos e doze reais
36	CUNHA ANATOMICA CX C/100UNIDADES	Cx	12	TDV	R\$	20,42	vinte reais e quarenta e dois centavos	R\$	245,04	duzentos e quarenta e cinco centavos
37	DETERGENTE ENZIMÁTICO 1000ML	LT	36	FORTSAN	R\$	27,06	vinte e sete reais e seis centavos	R\$	974,16	noventa e sete reais e quatro centavos e dezesseis
38	ENDOFIL KIT	KIT	6	MAQUIRA	R\$	84,55	oitenta e quatro reais e cinquenta e cinco centavos	R\$	507,30	quinhentos e sete reais e trinta centavos
39	ESCOVA DE ROBSON	Und	50	MICRODONT	R\$	1,75	um real e setenta e cinco centavos	R\$	87,50	oitenta e sete reais e cinquenta centavos
40	ESPELHO BUCAL	Und	15	GOLGRAN	R\$	2,27	dois reais e vinte e sete centavos	R\$	34,05	trinta e quatro reais e cinco centavos
41	ESPONJA HEMOSTATICA C/ 10UND	Pct	15	BIODINAMICA	R\$	55,82	cinquenta e cinco reais e oitenta e dois centavos	R\$	837,30	oitozentos e trinta e sete reais e trinta centavos
42	EUGENOL LIO. 20ML	Und	20	BIODINAMICA	R\$	16,16	dezesseis reais e dezesseis centavos	R\$	323,20	trezentos e vinte e três reais e vinte centavos



43	EVIDENCIADOR DE PLACA LIQ 10ML	Und	13	BIODINAMICA	R\$ 9,50	nove reais e cinquenta centavos	R\$ 123,50	cento e vinte e três reais e cinquenta centavos
44	FICHA PARA RAI-O-X 1 FURO PCT C/100 UNIDADES	Pct	5	PRESSING	R\$ 7,55	sete reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 37,75	trinta e sete reais e setenta e cinco centavos
45	FILME PERIAPICAL ADULTO CX C/150 UNIDADES	Cx	5	AGFA	R\$ 203,58	duzentos e três reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 1 017,90	mil e dezessete reais e noventa centavos
46	FILME PERIAPICAL INFANTIL CX C/100 UNIDADES	Cx	5	KODAK	R\$ 268,80	duzentos e sessenta e seis reais e oitenta centavos	R\$ 1.334,00	mil trezentos e trinta e quatro reais
47	FIO DENTAL 100M	Und	20	HILLO	R\$ 2,73	dois reais e setenta e três centavos	R\$ 54,60	cinquenta e quatro reais e sessenta centavos
48	FIO DENTAL 500M	Und	20	HILLO	R\$ 11,77	onze reais e setenta e sete centavos	R\$ 235,40	duzentos e trinta e cinco reais e quarenta centavos
49	FITA MATRIZ N° 05	Und	8	BIODINAMICA	R\$ 2,87	dois reais e oitenta e sete centavos	R\$ 22,96	vinha e dois reais e noventa e seis centavos
50	FITA MATRIZ N° 07	Und	8	BIODINAMICA	R\$ 2,87	dois reais e oitenta e sete centavos	R\$ 22,96	vinha e dois reais e noventa e seis centavos
51	FIXADOR PARA RAI-O-X 475ML	Und	5	DFL	R\$ 14,07	quatorze reais e sete centavos	R\$ 70,35	setenta reais e trinta e cinco centavos
52	FLUOR GEL 200ML	Und	25	DFL	R\$ 7,96	sete reais e noventa e seis centavos	R\$ 199,00	cento e noventa e nove reais
53	FORMOCRESOL	Und	10	BIODINAMICA	R\$ 6,73	seis reais e setenta e três centavos	R\$ 67,30	sessenta e sete reais e trinta centavos
54	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO P A 10G	Cx	8	BIODINAMICA	R\$ 7,06	sete reais e seis centavos	R\$ 56,48	cinquenta e seis reais e quarenta e oito centavos
55	HIPOCLORITO DE SÓDIO 2,5%	LT	8	ASPER	R\$ 7,56	sete reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 60,48	sessenta reais e quarenta e oito centavos
56	IONÔMERO DE VIDRO RESTAURADOR PÓ E LIQUIDO	KIT	8	FGM	R\$ 36,03	trinta e seis reais e três centavos	R\$ 288,24	duzentos e oitenta e oito reais e vinte e quatro centavos
57	KIT HIGIENE BUCAL ( 01 ESCOVA INFANTIL + 01 GEL DENTAL + SACOLA PLASTICA EM PVC PESONALIZADA COM TIMBRE DO MUNICIPIO)	KIT	200	PREVEN	R\$ 6,50	seis reais e cinquenta centavos	R\$ 1.300,00	mil e trezentos reais
58	LIGA METALICA 100G	G	10	HIGH BOND	R\$ 87,70	oitenta e sete reais e setenta centavos	R\$ 877,00	oitozentos e setenta e sete reais
59	LIMALHA DE PRATA (AMALGAMA)	Und	10	SIDI	R\$ 48,89	quarenta e oito reais e oitenta e nove centavos	R\$ 488,90	quatrocentos e oitenta e oito reais e noventa centavos
60	MICROBUSH CX C/100	Cx	20	KG	R\$ 14,99	quatorze reais e nove centavos	R\$ 299,80	duzentos e noventa e nove reais e oito centavos
61	MOLDEIRA DESC. DE CERA P/ APLIC. FLUOR CX C/100	Cx	10	TECHNEW	R\$ 33,27	trinta e três reais e vinte e sete centavos	R\$ 332,70	trezentos e trinta e dois reais e setenta centavos
62	ÓCULOS PARA PROTEÇÃO	Und	6	DANNY	R\$ 4,87	quatro reais e oitenta e sete centavos	R\$ 29,22	vinha e nove reais e vinte e dois centavos
63	ÓLEO SPRAY DE ALTA E BAIXA ROTAÇÃO	Und	6	MAQUIRA	R\$ 44,54	quarenta e quatro reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 267,24	duzentos e sessenta e sete reais e vinte e quatro centavos
64	OTOSPORIM	Und	6	ENDO	R\$ 15,30	quinza reais e trinta e nove centavos	R\$ 92,34	noventa e dois reais e trinta e quatro centavos
65	OXIDO DE ZINCO PÓ 50G	Und	10	BIODINAMICA	R\$ 5,32	cinco reais e trinta e dois centavos	R\$ 53,20	cinquenta e três reais e vinte centavos
66	PARAMOCLOROFENOL CANFORADO	Und	6	BIODINAMICA	R\$ 10,38	dez reais e trinta e oito centavos	R\$ 62,28	sessenta e dois reais e vinte e oito centavos
67	PASTA PROFILÁTICA 90G	Und	20	VIGODENT	R\$ 10,51	dez reais e cinquenta e um centavos	R\$ 210,20	duzentos e dez reais e vinte centavos
68	PEDRA POMES 100G	Und	6	MAQUIRA	R\$ 5,71	cinco reais e setenta e um centavos	R\$ 34,26	trinta e quatro reais e vinte e seis centavos
69	REMOVEDOR DE MANCHAS	Und	10	FGM	R\$ 48,91	quarenta e oito reais e noventa e um centavos	R\$ 489,10	quatrocentos e oitenta e nove reais e dez centavos
70	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL A1	Und	20	COLTENE	R\$ 37,12	trinta e sete reais e doze centavos	R\$ 742,40	setecentos e quarenta e dois reais e doze centavos



71	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A2	Und	20	COLTENE	R\$ 37,12	trinta e sete reais e doze centavos	R\$ 742,40	setecentos e quarenta e dois reais e quarenta centavos
72	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A3	Und	20	COLTENE	R\$ 37,12	trinta e sete reais e doze centavos	R\$ 742,40	setecentos e quarenta e dois reais e quarenta centavos
73	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A3.5	Und	20	COLTENE	R\$ 37,12	trinta e sete reais e doze centavos	R\$ 742,40	setecentos e quarenta e dois reais e quarenta centavos
74	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL B1	Und	20	COLTENE	R\$ 37,12	trinta e sete reais e doze centavos	R\$ 742,40	setecentos e quarenta e dois reais e quarenta centavos
75	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL B2	Und	20	COLTENE	R\$ 37,12	trinta e sete reais e doze centavos	R\$ 742,40	setecentos e quarenta e dois reais e quarenta centavos
76	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL C1	Und	20	COLTENE	R\$ 37,12	trinta e sete reais e doze centavos	R\$ 742,40	setecentos e quarenta e dois reais e quarenta centavos
77	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL C2	Und	20	COLTENE	R\$ 37,12	trinta e sete reais e doze centavos	R\$ 742,40	setecentos e quarenta e dois reais e quarenta centavos
78	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL C3	Und	20	COLTENE	R\$ 37,12	trinta e sete reais e doze centavos	R\$ 742,40	setecentos e quarenta e dois reais e quarenta centavos
79	REVELADOR PARA RAIOS-X 475ML	Und	5	DFL	R\$ 24,96	vinte e quatro reais e novecentos e sessenta centavos	R\$ 124,80	cento e vinte e quatro reais e oitenta centavos
80	ROLINHOS DE ALGODÃO PCT C/ 100 UNIDADES	Pct	400	SSPLUS	R\$ 3,25	três reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.300,00	mil e trezentos reais
81	SOLUÇÃO HEMOSTÁTICA 10ML	Und	10	BIODINAMICA	R\$ 20,88	vinte reais e oitenta e oito centavos	R\$ 208,80	duzentos e oito reais e oitenta centavos
82	SUGADORES DESCARTÁVEIS PCT/ C 40 UNIDADES	Pct	90	MAXCLEAN	R\$ 9,04	nove reais e quatro centavos	R\$ 813,60	oitocentos e treze reais e sessenta centavos
83	TAÇA DE BORRACHA	Und	15	MICRODONT	R\$ 1,87	um real e oitenta e sete centavos	R\$ 28,05	vinte e oito reais e cinco centavos
84	TIRA DE LIXA DE AÇO 6MM PCT C 12 UNIDADES	Pct	15	BIODINAMICA	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 120,00	cento e vinte reais
85	TIRA POLIESTER	Und	50	MAQUIRA	R\$ 2,26	dois reais e vinte e seis centavos	R\$ 113,00	cento e treze reais
<b>TOTAL DO LOTE 07</b>								<b>R\$ 50.000,00</b>
cinquenta mil reais								

LOTE 10 - MATERIAL DE LABORATÓRIO									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	VR. UNIT	VR. UNIT EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXTENSO	
1	ÁCIDO ÚRICO LIQUIFORM	KIT	10	LABTEST	R\$ 126,69	cento e vinte e seis reais e sessenta e nove centavos	R\$ 1.266,90	mil duzentos e sessenta e seis reais e noventa centavos	
2	ÁCIDO TRICLOACÉTICO 99% 500G	Frasco	6	LABTEST	R\$ 185,19	cento e oitenta e cinco reais e dezanove centavos	R\$ 1.111,14	mil cento e onze reais e quatorze centavos	
3	ALANINA (ALT/GPT) LIQUIFORM (4X30ML)	KIT	8	LABTEST	R\$ 251,78	duzentos e cinquenta e um reais e setenta e oito centavos	R\$ 2.014,24	dois mil e quatorze reais e vinte e quatro centavos	
4	ALBUMINA 250ML	KIT	5	LABTEST	R\$ 95,13	noventa e cinco reais e treze centavos	R\$ 475,65	quatrocentos e setenta e cinco reais e cinco centavos	
5	AMILASE CNPG LIQUIFORM	Und	2	LABTEST	R\$ 645,48	seiscentos e quarenta e cinco reais e quarenta e oito centavos	R\$ 1.290,96	mil duzentos e noventa reais e noventa e seis centavos	
6	ASPARGATO (AST/GOT) LIQUIFORM (4X30ML)	KIT	8	LABTEST	R\$ 253,28	duzentos e cinquenta e três reais e vinte e oito centavos	R\$ 2.026,24	dois mil e vinte e seis reais e vinte e quatro centavos	
7	AZUL CRESIL BRILHANTE	Und	4	LABORCLIN	R\$ 199,59	cento e noventa e nove reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 798,36	setecentos e noventa e oito reais e trinta e seis centavos	
8	AZUL DE METILENO 1000 ML	Und	5	QEEL	R\$ 54,30	cinquenta e quatro reais e trinta centavos	R\$ 271,50	duzentos e setenta e um reais e cinquenta centavos	
9	BETALATEX (TESTE GRAVIDEZ URINA) 50TT	Und	5	LABOR IMPORT	R\$ 139,87	cento e trinta e nove reais e oitenta e sete centavos	R\$ 699,35	setecentos e noventa e nove reais e trinta e cinco centavos	
10	BETATEST PLUS SABONETE (SANGUE/URINA) 25 T	Und	5	LABTEST	R\$ 301,20	trezentos e um reais e vinte centavos	R\$ 1.506,00	mil quinhentos e seis reais	



11	BILIRRUBINA	KIT	6	LABTEST	R\$ 110,98	cento e dez reais e novecentos e oitenta e oito centavos	R\$ 665,88	seiscentos e sessenta e cinco reais e oitenta e oito centavos
12	COLESTEROL HDL 50ML (PRECIPITANTE)	KIT	7	LABTEST	R\$ 72,00	setenta e dois reais	R\$ 504,00	quinhentos e quarenta reais
13	COLESTEROL LIQUIFORM (2X100ML)	KIT	12	LABTEST	R\$ 227,84	duzentos e vinte e sete reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 2.734,08	dois mil, setecentos e trinta e quatro reais e oito centavos
14	CORANTE PANÓTICO RÁPIDO 3X500ML	Und	8	NEWPROV	R\$ 112,79	cento e doze reais e setenta e nove centavos	R\$ 902,32	novecentos e dois reais e trinta e dois centavos
15	CREATININA K CINÉTICA	KIT	5	LABTEST	R\$ 115,67	cento e quinze reais e sessenta e sete centavos	R\$ 578,35	quinhentos e setenta e oito reais e cinco centavos
16	DESCORANTE (ALCOOL ÁCIDO) 3% P/BAAR 1000 ML	Und	12	LABORCLIN	R\$ 75,71	setenta e cinco reais e setenta e um centavos	R\$ 908,52	novecentos e oito reais e cinquenta e dois centavos
17	FORMALDEÍDO PA	Cx	3	PROCS	R\$ 52,74	cinquenta e dois reais e setenta e quatro centavos	R\$ 158,22	cento e cinquenta e oito reais e dois centavos
18	FOSFATASE ALCALINA LIQUIFORM	KIT	8	LABTEST	R\$ 239,39	duzentos e trinta e três reais e trinta e nove centavos	R\$ 1.867,12	mil oitocentos e sessenta e sete reais e doze centavos
19	FUCSINA BÁSICA PÓ	Und	6	DINAMICA	R\$ 108,56	cento e oito reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 651,36	seiscentos e cinquenta e um reais e trinta e seis centavos
20	GAMA GT LIQUIFORM	KIT	6	LABTEST	R\$ 186,12	cento e oitenta e seis reais e doze centavos	R\$ 1.116,72	mil cento e dezesseis reais e doze centavos
21	GIEMSA 1000ML	Und	6	LABORCLIN	R\$ 142,00	cento e quarenta e dois reais	R\$ 852,00	oitocentos e cinquenta e dois reais
22	GLICOSE LIQUIFORM 500ML	KIT	12	LABTEST	R\$ 156,90	cento e cinquenta e seis reais e noventa centavos	R\$ 1.882,80	mil oitocentos e oitenta e dois reais e oitenta centavos
23	GLISTAB 20ML (FLUORETO) (EDTA/KF)	Und	20	LABTEST	R\$ 24,27	vinte e quatro reais e vinte e sete centavos	R\$ 485,40	quatrocentos e oitenta e cinco reais e quarenta centavos
24	HEMOGLOBINA 400T	KIT	6	LABTEST	R\$ 72,00	setenta e dois reais	R\$ 432,00	quatrocentos e trinta e dois reais
25	HEMSTAB 20 ml (EDTA)	KIT	20	LABTEST	R\$ 30,60	trinta reais e oitenta centavos	R\$ 616,00	seiscentos e dezesseis reais
26	INSTANT PROV Nº 01 C/500ML	Cx	8	NEWPROV	R\$ 92,36	noventa e dois reais e trinta e seis centavos	R\$ 738,88	setecentos e trinta e oito reais e oitenta e oito centavos
27	INSTANT PROV Nº 02 C/500ML	Cx	8	NEWPROV	R\$ 92,36	noventa e dois reais e trinta e seis centavos	R\$ 738,88	setecentos e trinta e oito reais e oitenta e oito centavos
28	INSTANT PROV Nº 03 C/500ML	Cx	8	NEWPROV	R\$ 92,36	noventa e dois reais e trinta e seis centavos	R\$ 738,88	setecentos e trinta e oito reais e oitenta e oito centavos
29	IODETO DE POTÁSSIO 500G	Frasco	5	MODERNA	R\$ 415,70	quatrocentos e quinze reais e setenta e sete centavos	R\$ 2.078,50	dois mil e oitenta e oito reais e cinquenta centavos
30	IODO RESSUBLINADO METÁLICO 500G	Frasco	7	PROCS	R\$ 167,67	cento e sessenta e sete reais e sessenta e sete centavos	R\$ 1.173,69	mil cento e setenta e três reais e sessenta e nove centavos
31	LDH LIQUIFORM	KIT	9	LABTEST	R\$ 160,28	cento e sessenta reais e vinte e oito centavos	R\$ 1.442,52	mil quatrocentos e quarenta e dois reais e cinquenta e dois centavos
32	MAYGRUNWALD 1000M	Und	6	QEEL	R\$ 130,61	cento e trinta reais e sessenta e um centavos	R\$ 783,66	setecentos e oitenta e três reais e sessenta e seis centavos
33	MUCOPROTEÍNAS 25 T	KIT	9	LABTEST	R\$ 171,91	cento e setenta e um reais e noventa e um centavos	R\$ 1.547,19	mil quinhentos e quarenta e sete reais e doze centavos
34	NITRATO DE PRATA PA ACS 100G	Frasco	4	DINAMICA	R\$ 542,00	quinhentos e quarenta e dois reais e nove centavos	R\$ 2.168,36	dois mil, cento e sessenta e oito reais e trinta e seis centavos
35	ÓLEO DE IMERSÃO I.R (400)1.4975100 ML	Und	5	NEWPROV	R\$ 45,73	quarenta e cinco reais e setenta e três centavos	R\$ 228,65	duzentos e vinte e oito reais e sessenta e cinco centavos



36	PADRÃO DE BILIRRUBINA 3ML	KIT	6	LABTEST	R\$ 60,87	sessenta reais e oitenta e sete centavos	R\$ 365,22	trezentos e sessenta e cinco reais e vinte e dois centavos
37	PADRÃO DE HEMOGRAMA 1ML	KIT	6	LABTEST	R\$ 65,41	sessenta e cinco reais e quarenta e um centavos	R\$ 392,46	trezentos e noventa e dois reais e quarenta e seis centavos
38	PAPEL FILTRO 42 F AZUL 9,0 CM C/100	Pct	5	QUALITY	R\$ 85,11	oitenta e cinco reais e onze centavos	R\$ 425,55	quatrocentos e vinte e cinco reais e cinquenta e cinco centavos
39	PAPEL FILTRO QUALITAT 9,0 CM C/ 100	Pct	20	PROLAB	R\$ 8,44	oito reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 168,80	cento e sessenta e oito reais e oitenta centavos
40	PROTEINAS TOTAL LIQUIFORM 250ML	KIT	6	LABTEST	R\$ 71,28	setenta e um reais e vinte e oito centavos	R\$ 427,68	quatrocentos e vinte e sete reais e sessenta e oito centavos
41	REUMALATEX ( FATOR REUMATOIDE)	KIT	6	LABTEST	R\$ 195,70	cento e noventa e cinco reais e setenta centavos	R\$ 1.174,20	mil cento e sessenta e quatro reais e vinte centavos
42	RPR BRAS ESTAB. P/ VDRL 5ML P/USO 225T	Und	6	LABTEST	R\$ 91,67	noventa e um reais e sessenta e sete centavos	R\$ 550,02	quinhentos e cinquenta reais e dois centavos
43	SAFRANINA GRAM SOLUÇÃO 1000 ML	Und	9	LABORCLIN	R\$ 115,36	cento e quinze reais e trinta e seis centavos	R\$ 1.038,24	mil e trinta e oito reais e vinte e quatro centavos
44	SEROLATEX AEO ( ASO) 60T	KIT	7	LABTEST	R\$ 271,39	duzentos e setenta e um reais e trinta e nove centavos	R\$ 1.899,73	mil oitocentos e noventa e nove reais e noventa e três centavos
45	SEROLATEX PCR (SO LATEX)	KIT	7	LABTEST	R\$ 250,89	duzentos e cinquenta reais e oitenta e nove centavos	R\$ 1.756,23	mil setecentos e cinquenta e seis reais e vinte e três centavos
48	SORO ANTI- IGG COOMBS 10 ML	Und	5	FRESENIUS	R\$ 88,90	oitenta e oito reais e noventa centavos	R\$ 444,50	quatrocentos e quarenta e cinco reais e cinquenta centavos
47	SORO ANTI-A 10 ML P/ CLASSIFICAÇÃO SANGUINEA	Und	20	FRESENIUS	R\$ 84,82	oitenta e quatro reais e oitenta e dois centavos	R\$ 1.696,40	mil seiscentos e noventa e seis reais e quarenta centavos
48	SORO ANTI-B 10 ML P/ CLASSIFICAÇÃO SANGUINEA	Und	20	FRESENIUS	R\$ 84,82	oitenta e quatro reais e oitenta e dois centavos	R\$ 1.696,40	mil seiscentos e noventa e seis reais e quarenta centavos
49	SORO ANTI-AB 10 ML P/ CLASSIFICAÇÃO SANGUINEA	Und	20	FRESENIUS	R\$ 84,82	oitenta e quatro reais e oitenta e dois centavos	R\$ 1.696,40	mil seiscentos e noventa e seis reais e quarenta centavos
50	SORO ANTI-D (RHO-O) 10ML P/ CLASSIFICAÇÃO SANGUINEA	Und	20	FRESENIUS	R\$ 139,26	cento e trinta e nove reais e vinte e seis centavos	R\$ 2.785,20	dois mil, seiscentos e oitenta e cinco reais e vinte centavos
51	TRIGLICERIDES LIQUIFORM (2X100ML)	KIT	12	LABTEST	R\$ 535,60	quinhentos e trinta e cinco reais e sessenta centavos	R\$ 6.427,20	seis mil, quatrocentos e vinte e sete reais e vinte centavos
52	UREIA CE	KIT	8	LABTEST	R\$ 396,55	trezentos e noventa e seis reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 3.172,40	três mil, cento e sessenta e dois reais e quarenta centavos
53	URIQUEST C/ 150 ( TIRAS P/ UROANALISE)	Und	10	LUMIRATEX	R\$ 164,80	cento e sessenta e quatro reais e oitenta centavos	R\$ 1.648,00	mil seiscentos e quarenta e oito reais
54	VIOLETA GENCIANA 1000 ML51	Und	10	NEWPROV	R\$ 70,45	setenta reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 704,50	setecentos e quatro reais e cinquenta centavos
55	XILENO PA 1000 ML ( XILOL )	Und	15	DINAMICA	R\$ 80,27	oitenta reais e vinte e sete centavos	R\$ 1.204,05	mil duzentos e quatro reais e cinco centavos
<b>TOTAL DO LOTE 10</b>								<b>R\$ 67.127,50</b>
sessenta e sete mil, cento e vinte e sete reais e cinquenta centavos								
<b>VALOR TOTAL DA PROPOSTA</b>								<b>R\$ 537.126,44</b>
quinhentos e trinta e sete mil, cento e vinte e seis reais e quarenta e quatro centavos								

PROPONENTE: VIA MEDICAMENTOS COMÉRCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA-ME  
ENDEREÇO: Rua 103, Lts 14-15-16, Conj. Gama - Icó - Ce.  
CNPJ: 10.495.121/0001-05





DATA DA ABERTURA: 17/05/2021

HORÁRIO: 09:00 HORAS

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATO

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

ICÓ, CEARÁ, 17 de maio de 2021



CIRO ALENCAR DE ANDRADE  
SÓCIO-DIRETOR  
CPF Nº 837.019.403-63

